



ARNAVUTK Y REHBERLİK VE ARAŐTIRMA



KARNE ve TATİL İÇİN AİLELERE  NERİLER

Karnenin okul bařarı durumu g stergesidir,  nemli olan ise hayat bařarıdır. Okul d neminde dersleri zayıf olduĐu halde hayatın eřitli alanlarında ok bařarılı kiřilere sık sık rastlanmaktadır.

ocuĐunuzu kesinlikle aptal, tembel ya da bařarısız olarak etiketlemeyin. Karnedeki iyi notlar da g r lmeli, sadece k t  notlara odaklanıp diĐerleri g rmezlikten gelinmemeli. Anne-baba birbirleriyle ve ocuklarıyla karřılıklı konuřarak karne ile ilgili duygularını ocuĐun kiřiliĐine zarar vermeden net bir řekilde ortaya koymalıdır.  Đretmen ve okulla diyaloglar arttırılmalıdır.



KARNE  NERİLERİ

HiĐbir anne-baba řunu unutmamalıdır ki "k t 

karne d zeltilebilir; fakat ocuĐun kiřiliĐine verilen zarar telafi edilemeyebilir."

ocuklara olan sevginin kořulsuz olduĐu

hatırlanarak karneye g re sevgi

sunulmamalıdır. Karneleri birbirinden farklı

da olsa kardeřlere eřit ilgi g sterilmelidir.

ocuktan beklenen bařarı, ocuĐun kapasitesi

ile orantılı olmalıdır. Beklentileri doĐru

belirlemek iin ocuĐun potansiyeli ok iyi

bilinmelidir. Yani ocuk ok iyi tanınmalıdır.

ocuklar,

kardeř ve arkadařlarıyla kıyaslanmamalıdır.

Aileler ocuklarının

notlarını deĐerlendirirken

 ncelikle karnedeki olumlu

y nleri vurgulamalıdır.

BařarısızlıĐın nedenleri

 Đrenci ile birlikte

sulayıcı ve yargılayıcı bir dil kullanmadan

deĐerlendirilmeli,  z m yolları

arařtırılmalıdır. ocuĐunuza yardımcı



HER ANNE BABA řU SORULARI KENDİSİNE SORMALIDIR:

ocuĐumuzun kendisini tanıması iin ona yeterli rehberlik yaptık mı? Hayatın anlamını, varoluřunun gayesini bulmasında yolunu aydınlattık mı? ocuĐun  zg venini kazanması iin yardımcı olduk mu, yoksa s rekli eleřtirip azarladık mı? ocuĐa saĐlıklı bir aile ortamı mı sunduk yoksa tartıřma ve kavgaların olduĐu, iletiřimin olmadıĐı, eleřtiri ve taleplerimizle dolu bir ortam mı sunduk? K ukken dersleriyle ilgilenip, ders alıřma alışkanlıĐı kazandırdık mı yoksa onun yerine derslerini biz mi yaptık?

TATİLDE NELER YAPALIM?

İnsanın en deĐerli sermayesi vakittir. "Vakit geirmek" (vakti geirmek) doĐru deĐildir. Bořa geirilen vaktin geri gelmeyeceĐi bilinmelidir. Vaktin anlamını ocuĐuna  Đretmeyen bir ebeveyn velilik g revini eksik yapmış demektir. Vakit deĐerlendirilmesi gereken kıymetli bir hazinedir. Tatilin,  Đrencilerin dinlenmesi ve eĐlenmesi iin verilen bir zaman dilimi olduĐunu unutmayın. Tatil zamanını sadece ders alıřarak geiren ocuk, okuldan tamamen soĐuyabilir. Bařarısız olduĐu derslerle ilgili yoĐun ve yorucu olmayan bir alıřma programı yapılabilir. Bitirmiş olduĐu sınıfın yada bir  st sınıfın derslerini g zden geirmek tekrar etmek faydalı olabilir.

TATİLDE NELER YAPALIM?

ocuĐunuzla geleceĐe ait planlamalar yapın, hayatta karřılařtıĐınız problemleri bařarıyla nasıl  zebileceĐinizi yařanmış  rneklerle birlikte konuřun. Yeni  z mler  retin. Sohbet edin.

TATİLDE NELER YAPALIM?

İlgi ve yeteneklerini keřfetmesini rehberlik edin. G cl  y nlerini ve zayıf y nlerini bilip ilgi ve yetenekleri doĐru y ninde geliřtirmesi iin plan oluřturun. Sportif faaliyetler gibi sosyal becerilerini de g clendirecek etkinliklere dahil edin (liderlik okulu, psikodrama, yaratıcı drama, akıl oyunları at yeleri vb etkinlikler).

TATİLDE NELER YAPALIM?

Akıl y r tme, analitik d ř nme, problem  zme, dikkat, konsantrasyon, odaklanma, algılama, soyut d ř nme, muhakeme, merak, keřif, mucitlik,  retkenlik, yaratıcılık, hedefe odaklanma, baĐımsız iř yapabilme gibi becerilerini g clendirebileceĐiniz profesyonel yaz okullarıyla her ocuĐun fitratında gerekleřtirebileceĐi en  st performansa yaklařmasına yardımcı olun. T m bu konularda katkı saĐlayacak birlikte oynayabileceĐiniz akıl oyunları temin edin.

TATİLDE NELER YAPALIM?

ocuklara olan sevginizi maddi hediyeler yerine manevi ikramlarla g stermeye alıřın. Teknoloji ve internet kullanımını sınırsızlařtırmamaya  zen g sterin. DoĐru kullanımı muhakkak  Đretin ve  zendirin. TV, bilgisayar, tablet veya telefon... bunlardan birisi varsa hepsi artık onun iinde var. TV saati, tablet saati, telefon saati gibi sınırlamalar yerine "ekran saati" veya "ekran hakkı" gibi genel ifadeler kullanmaya  zen g sterin.

İYİ TATİLLER :)